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Hei,

löydätte liitettynä tähän sähköpostiin Vantaan kaupunkitilalautakunnalle osoitetun muistutuksen koskien
Vantaankoskentien ja Kuninkaantien liittymän katusuunnitelmaa.

Ystävällisin terveisin,
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Vantaan kaupunkitilalautakunta    16.1.2024 

Kirjaamo 

PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki 

 

Sähköpostitse: kirjaamo@vantaa.fi 

 

Asia  

Muistutus koskien Vantaankoskentien ja Kuninkaantien liittymän katusuunnitelmaa 

 

Muistutuksen laatija 

 

 

Muistutuksen sisältö   

Muistutuksen laatija pitää katusuunnitelman laatimista positiivisena kehityksenä katualueen ja sen turvallisuuden osalta. 

Katusuunnitelma on kuitenkin nykyisessä muodossaan tietyiltä osin vajavainen. 

Katusuunnitelmaa tulisi laajentaa kattamaan koko Kuninkaantien noin 250 metriä pitkä asemakaavoitettu alue. 

Vaihtoehtoisesti Kuninkaantien asemakaavoitetun alueen kattavan erillisen katusuunnitelman laatiminen tulisi aloittaa 

viipymättä. 1870-luvulla rakennetun Kuninkaantien asemakaavoitetulta osuudelta ei ole ikinä laadittu 

katusuunnitelmaa. Kadulla kulkee ulkoilureitti, jolla kulkevaa kevyttä liikennettä ei ole erotettu autoliikenteestä. Katu 

on nykyisellään monellakin perusteella Vantaan kaupunkitilaohjeen vastaisessa tilassa ja katusuunnitelman laatiminen 

on tarpeen sen varmistamiseksi, että katu täyttää toimivuuden, turvallisuuden ja viihtyisyyden vaatimukset. 

Mikäli katusuunnitelmaa ei laajenneta kattamaan koko Kuninkaantien asemakaavoitettua aluetta, tulisi nykyisen 

katusuunnitelman osalta kuitenkin huomioida se, että Vantaan kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 27.2.2023 nk. 

Vantaankosken myllyn asemakaavan. Kyseinen asemakaavan määräykset edellyttävät, että Vantaankosken myllylle 

rakennetaan linja-auton kääntöpaikka. On siis oletettavissa, että linja-autot tulevat jatkossa käyttämään säännöllisesti 

Vantaankoskentien ja Kuninkaantien liittymää liikennöidessään Vantaankosken myllylle Kuninkaantietä pitkin.  

Katusuunnitelmassa esitetty Vantaankoskentien ja Kuninkaantien liittymän mitoitus on tiukka erityisesti linja-auton 

kääntyessä Kuninkaantielle etelästä tilanteessa, jossa Kuninkaantiellä on kääntymistä odottavia autoja. Jotta 

Vantaankoskentien ja Kuninkaantien liittymän voidaan katsoa täyttävän toimivuuden vaatimukset, tulisi 

katusuunnitelmaa täydentää siten, että sen perusteella on mahdollista arvioida linja-auton mahdollisuus kääntyä 

Kuninkaantielle ja Kuninkaantieltä Vantaankoskentielle. Vastaavasti jotta katusuunnitelmaan sisältyvän Kuninkaantien 

osuuden voidaan katsoa täyttävän toimivuuden ja turvallisuuden vaatimukset, tulisi kadun mitoituksen riittävyyden 

arvioinniksi tyyppipoikkileikkauksessa Kuninkaantie B-B havainnollistaa tilanne, jossa linja-auto kohtaa 

Kuninkaantiellä henkilöauton tai mahdollisesti jopa toisen linja-auton ja/tai muuta raskasta liikennettä.  

Lopuksi on hyvä huomioida, että Kuninkaantie johtaa yhdelle Vantaan suosituimmista virkistysalueista, 

Vantaankoskelle. Katusuunnitelman selostukseen lienee siis asianmukaista täydentää, että pääasiallisiin käyttäjiin 

lukeutuu myös Vantaankosken virkistysalueelle suuntaava jalankulku ja pyöräilyliikenne. 
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